
 

O B E C    M O L D A V A 

 

Moldava 113, 417 81  Moldava 

 

IČ : 00266507  www.moldava.cz 

bank.spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Teplice  moldava@moldava.cz 

číslo účtu : 1065669359/0800  

Č. j.: OUM/164/2022      Moldava dne 21.března 2022 

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Nováková 

Telefon: 604 762 036 

E-mail: starosta@moldava.cz 

 

        

J&T REAL ESTATE CZ, a.s. 

Karel Schuster 

Projektový manažer 
Sokolovská 700/113a 

186 00 Praha 8 

 

 

Zasíláme Vám Usnesení č. 314/30/2021, které bylo přijato na zasedání zastupitelstva obce 
Moldava, konaného dne 20.12.2021 

 

Usnesení č. 314/30/2021 

Zastupitelstvo obce Moldava po projednání vydává na žádost společnosti Apartmány 
Bouřňák s.r.o., Sokolovská 700/113 a, 18600 Praha 8 – Karlín, souhlas s projednaným 
záměrem, a to záměrem k němuž dochází ke splnění podmínky pro podmíněné 
přípustné využití níže uvedeného území, dále jen území, určeného Územním plánem, 
jako plocha občanského využití, a to území je soubor pozemků - parcela č. stavební 76, 
jejíž součástí je stavba č.p. 74, dále pozemek 329/8, 343/2, 343/8 a 343/9 v k.ú Nové 
Město u Mikulova. Popis záměru. Obecný popis. Stavební úpravy a přístavba 
stávajícího objektu na ubytovací zařízení s doplňkovou službou veřejného stravování. 
Zastavěná plocha, ne více než 1896 m2, zpevněná plocha, ne více než 4862 m2, 
obestavěný prostor, což jsou nadzemní podlaží + podzemní podlaží, ne více než 32 886 

m3, výška objektu, ne více než stávající výška hřebene objektu, ne více než 14,8 m od 
úrovně prvního nadzemního podlaží k hřebeni střechy. Počet nadzemních podlaží, ne 
více než dvě nadzemní podlaží a podkroví. Počet podzemních podlaží, ne více než jedno 
podzemní podlaží, počet parkovacích stání, ne více než 90 parkovacích stání, zásobování 
vodou – využití stávající studny, řešení odpadních vod – ČOV, alternativně vsakem. 
Souhlas se uděluje pro jakýkoliv záměr spadající do uvedených limitů nebo způsobu 
řešení. Tento souhlas není časově omezen a vydává se pro jakéhokoliv vlastníka území. 
 

 

S pozdravem 

 

 

          

 

        Ing. Lenka Nováková  

                   starostka 

Ing. Lenka 

Nováková

Digitáln  podepsal Ing. 

Lenka Nováková 

Datum: 2022.03.21 

16:05:38 +01'00'



Datová schránka: bfsctzb, J & T REAL ESTATE CZ, a.s., Sokolovská 
700/113a, 18600 Praha 8, CZ

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět: Usnesení č. 314/30/2021

ID zprávy: 1017170930

Typ zprávy: Datová zpráva

Datum a čas dodání:

Datum a čas doručení:

21.3.2022 v 16:07:13

21.3.2022 v 16:09:23

Odesílatel: Obec Moldava v Krušných horách, Moldava 113, 41781 Moldava, CZ

ID schránky: 5xbbt7m

Typ schránky: OVM

Zmocnění: 0 / 0

Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: OUM/164/2022

Naše spisová značka: Nezadáno

Vaše číslo jednací: Nezadáno

Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ne

Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:

OUM_164_2022 Apartmány Bouřňák.pdf (228,96 kB)


